Technische Daten
Nennspannung 450 V
Nennquerschnitt EKL 1BE 0,5 – 6 mm² starre Leiter
Abisolierlänge 5,5 – 6,5 mm
EKL 2E 0,5 – 10 mm² starre Leiter
Abisolierlänge 7,5 – 8,5 mm
Max. Umgebungstemperatur T110
Material Isolierteil PA 66

EKL 1BEF2 VSG EKL 2EF3,5 VSG
Prüfzeichen | Approvals
Typenschlüssel
EKL Vorschaltgeräteklemme – schraubbar
F Zusatzbezeichnung für Klemmenfuß in mm
VSG Ausführung mit horizontaler Befestigungsausnehmung für Vorschaltgeräte
PA Polyamid
Code index
EKL Screw terminal block for ballasts
F Additional code for raised base in mm
VSG Variation with horizontal fixation hole for ballasts
PA Polyamide
EKL 1BE 0,8 × 4,0 | 0,5 Nm
EKL 2E  0,8 × 4,5 | 0,8 Nm
Vorschaltgeräteklemmen | Ballast Connetors
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Fixed Terminal Blocks category: